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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2018 Shuma né LekE  Raporti né %
| Paga nga funksioni 15,786,160 59%
Paga e familjaréve 11,089,968 41%

T8 ardhura nga biznesi | 214.286.601 BE%
Mesimdhonia | 230400 0%

Té ardhura nga Qira | iz 10.1%

Te ardhura nga shitja e pasurive 15500 0.3%

te paluajtshme

Total 269,218,167 100%

(55 Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 15 vite rezultoi:
Pa Probleme

Nga analiza & dekiaratave te interesave private t2 subjektit Agron Zhulori, verehet se nuk eshie
dekdaruar asnjé logari bankare né emn & tij apa te familjaréve t& tiere.

Ne witin 2006 dekiarohet blene e dy apartamenteve t& banimit me sipérfage 131.8 m2 secili blere
nga firma Hekda shpk, me vlere totale 280,000 euro. Financimi eshte bere nga kredi bankare

180,000 euro, ndersa eshie e pagarte si eshte realizuar pagesa e diferences se cmimit prej
100,000 euro. Edhe pse subjekti dhe bashkeshortja kane Burnime te mjaftueshme financiare gjate
vitit, mungajne te dhenat mbi levigen & Hnditeteve per realiomin & blerjes sé apartamenteve.




